
Hvordan skaber vi sammen læring og inklusion i dagtilbud?  
- invitation til afslutningskonference for Task Force om Fremtidens Dagtilbud

Task Force om Fremtidens Dagtilbud har gennem foråret og sommeren 2011 og i vinteren 2012 besøgt 
dagtilbud landet over for at finde og fremme kendskabet til gode måder at arbejde med inklusion og 
læring i dagtilbud. Derudover har vi fået mange gode input fra parterne på området, ligesom vi har dyk-
ket ned i forskningen. 

Vores arbejde er ved at være tilendebragt, og vi vil derfor gerne invitere jer til afslutningskonferencen, 
hvor vi vil præsentere nogle af de eksempler og budskaber, vi er nået frem til. Selvom vores arbejde 
afsluttes med konferencen, er arbejdet med at udvikle dagtilbuddene langt fra slut. Vi håber, at konfe-
rencen kan være et væsentligt bidrag til debatten mellem områdets parter om, hvordan vores dagtilbud 
kan udvikle arbejdet med læring og inklusion. Det er afgørende, at vi hele tiden udvikler området, så 
børnene får den bedste mulige tid i dagtilbuddene - og dermed videre færd i livet.

Ud over task forcens oplæg og debat om fremtidens dagtilbud, vil der være oplæg fra børne- og under-
visningsminister Christine Antorini om fremtidens dagtilbud og oplæg fra professor ved Göteborgs 
Universitet, Ingrid Pramling Samuelsson. Se også vedhæftede program.

Afslutningskonferencen vil finde sted: 
Mandag d. 21. maj 2012 kl. 14-17 på Nationalmuseet i Festsalen, Prinsens Palæ, Frederiksholms 
Kanal 12, 1220 København K

Arrangementet er gratis, og der er garanteret plads til en person pr. organisation/kommune – dog med 
mulighed for at komme på en venteliste. Tilmelding til arrangementet sker efter først-til-mølle princip-
pet og tilmelding med kontaktoplysninger bedes sendt til melar3@uvm.dk senest fredag d. 11. maj 
2012. Vi har allerede modtaget mange tilmeldinger, så skynd dig for at være sikker på at komme med til 
konferencen. 

Du kan læse mere om Task Force om Fremtidens Dagtilbud på task forcens hjemmeside:
http://uvm.dk/Uddannelser-og-dagtilbud/Dagtilbudsomraadet/Task-Force-om-Fremtidens-Dagtilbud 

På vegne af Task Force om Fremtidens Dagtilbud, med venlig hilsen Niels Egelund
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Task Force om Fremtidens Dagtilbud består af:
Niels Egelund, professor ved DPU, Aarhus Universitet, formand
AgiCsonka, direktør for Danmarks Evalueringsinstitut
Lars Sloth, formand for Børne- og Kulturchefforeningens dagtilbudsnetværk
Irene Davidsen, leder af Børnehuset Ørnebo i Ishøj
Laust Joen Jakobsen, rektor for professionshøjskolen UCC
Ole Henrik Hansen, ph.d. stipendiat ved DPU, Aarhus Universitet
Kirsten Jørgensen, chefkonsulent i KL


